ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

             Số:             /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng   10  năm 2020

V/v xây dựng hệ số điều chỉnh giá

đất áp dụng năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 2131/STC-QLG&CS ngày 07 tháng 9 năm 2019

của Sở Tài chính Tỉnh về việc xây dựng hệ số điều chỉnh giá đất áp dụng năm

2021.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành đề ngh  Sở Tài  h nh Tỉnh   m   t

t ng h p t  nh U    Tỉnh ph   uyệt hệ số điều  hỉnh giá đất năm 2021 áp

dụng t  n đ    àn huyện Ch u Thành   ụ th  nh  s u

1. Phụ lục số 1: Hệ số điều chỉnh giá đất nông nghiệp.

 . Đất trồng   y hàng năm  đất trồng lú   đất nuôi trồng thuỷ sản, đất rừng

sản xuất. Hệ số đề ngh : 1,1.

 . Đất trồng   y l u năm. Hệ số đề ngh : 1,2.

2. Phụ lục số 2: Hệ số điều chỉnh giá đất ở vùng nông thôn.

- Khu vực I: Hệ số đề ngh : 1,1.

- Khu vực II: Hệ số đề ngh : 1,1.

Ri ng Đ ờng An Khánh - An Phú Thuận - Lộc Hòa (từ đ ờng ĐT 854 -

cầu Hàn Thẻ): Hệ số đề ngh : 1,2

- Khu vực III: Hệ số đề ngh : 1,1.

3. Phụ lục số 3: Hệ số điều chỉnh giá đất ở đô th .

- Hệ số đề ngh : 1,2.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành gửi Sở Tài chính Tỉnh t ng h p./.

Nơi nhận:
-  h  t ên;

- Sở TN và MT Tỉnh;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng TN và MT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-;

- L u  VT, NC(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T07:35:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T07:54:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T07:54:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T07:54:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!